= GoTM, ÎUg. d. Era. «. Trier, p. 3iL = MBB, III, S60, »• 1129.

Toute la duirte, quant à l'écriture et à la di>lrihul!o,i du texte, est tou.%

à fa t imt'ti'e di-.^ hiiUf^t pa]>a!es'. 1. '. f''rfe est emprunté en j/rande j^rtie

au document eembkMe du mo s d'avril l'Jôi , COMeflUtnt la MâM
ineorfonUhu»

In nomine sancte et individue Trinitatis. Amen. Âraoldus

Dei gratia Trcviromm arcbtepiscopus dilectis in Christo filiabus..

priorisse et conventui Vallis sancte Mario ordinis sancti Augus-

tini trevirensis dyocesis etemam iu Domino salutcm. Etsi

pcrlosiis omnibus quas nobis poccatoribus divina voluit ordi-

nal io rcj^-endas Cf)nnnitt('rt', cura toneamur adessc pastorali, ad

illaia tanif^n pi'ojnovcndam volumus, ut ton^^mur, voluniatem

gcrere et allcciuni ariiorom in (pia sexus t'cmineus in paupertatc

nimia Dec devote in divinis obsequiis famulatur. Huius itaque

rationis prospecta ecclesiam in Elvingcn in qua ius patronatus

obtinetis, vobis capituli nostri requisito et accodente consensu

in pcrpetuum concedimus et donamus, ita videlicet nt« cum
obtulerit se facultas et Lambertus qui nunc loco pastoris

habetur, ipsam quocumque modo desicrit possidere, fructus

oinsdom ecclosie cum omni intogritate vestris iisibus appli-

cciitiir; proviso tarnen attente, ne in ipsa cura animaruni

ali(iua((>t)us uegligaLur et tanta portio persono dcsorvienti sut-

ttcientor assignetur, ut et episcopalia et archidiacoiii iura solvere

et hospitalitatem valcat sustinere. Hec itaque, sicut a nobis pie

et misericorditer acta sunt, ut perpetuum robur obtineant

firmitatis, presens instrumentum sigillis nostro et nostri capituli

Yobîs tradimus communltum. Datum anno Domini liC^^C^LIIIP,

mense iunio.

75. i255, février,

La prieure et le couvent de Marienthal renoncent en faveur

de l^cAbaye de ffimtnerode à une vigne sise à MerzUch,

Ärek, de OdbîeMe, OrigintU ew parchemin (Ar, le sceau est enlevé.

Copie fonr ùe par M. le D' Hecier, a-chiviste à GobUnee. — Eeg.: MRÜ,
IH, 930, H» tJ^'t. ^ Mlili, III, 2<18, n« 1174.

Nos priorissa et coiivcjitus Vallis sancte Mario viris rollgiosîs

abbati et conventui in ll<'nmi<'nriKle Piernam in Doniinu saluU'Ui.

Significamus vobis quod nos vineam inostramf) sitiim apud

*) TitHi doua b pardhemim.
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Merzelich do qua Walwanus vobis nnimatim très amas vini

dcdit, quam eüaia ipse hal»iiuiu ü'ligionis assumens nobis

reliquit, vobis resijjiiamus et hoc i)rofitcmur per présentes. In

cuius rei tcstimonium rogatu nostro sigillam curie trevercnsis

presentibus est appensum. Datum anno Domini MXCLIIIP,
feria VI* post fcstum beati Mathyo apostoli.

74. Î255, mars.

Simon, chanoine de Trêves, constate que le procureur du
cowfent de Marienthal a renoncé en faveur du cout>ent de
Himmerode à une vigne sise à MerzUch.

Arch. de Cd^lmfe. Carluiavrû de Himnfrode fXVIIL saec. m.). Copie

fournie jmr M, U D' Bedcor, ardiivisU à Ck>btenee, - Btg.: MMH, III,
«» 1170.

Simon d(^ Franchimont cannnirus trevironsis itulox a domino
aivhi<'i»i>('()po trcvironsi consiiiuius. Notuiu racinuis uiiivcrsis

pri'sciitt's liitoras insjuM-turis quod in nostra aaislUutu^ pre-

soiiiiii piocuraLor piiorissc et conveutus Vallis sancte Marie

babens ad hoc mandatum speciale, rcsignavit religiosis viris

abbatî et conventui de Himmenrode quandam vineam dictarum
priorisse et conventus sitam apud Mertzlich ex qua quidam*)

census dictis abbati et conventui dcbebatur, libère et absolute.

In cuius rei memoriam sigiUum nostrumpresentibus estannezum.
Datum anno Domini millosimo ducentesimo quinquagesimo
quarto, feria secunda post dominicam Oculi.

75, 1255, mai.

Accord définitif entre le courent de Marienthal et Guillaum/e,

chevalier^ de Hayange, au sujet de la dune de Wolcrange.

Arch. de Weimar. Orîginiî ^A) sur parchfniin, avec quatre sceaux

m$ei bien coneeroési les sceaux de Henri V et de Marguerite, son épouse,

ftémieiU U mime C4n(rf-MMN». « CeuUt. 8, 30 (BJ. — lieg.-. Wurth-

Notum sit universis ad quos présentes littere perrenerint
quod sopit^i quostione que oUm super décima ecclesie Crucis inter

moniales Vallis boate Marie trevircnsis diocesls ordinis sancti
Au^-ustini ac Willommum militom de Hoynsfcn vortcbatur, primo
\)ov sontcntinm (liCliiii! ivam, (îciiirlc malivolo spiritu suscitata ac
boiioruni arltidio terminata, posLremo revivificata, tercio eius

immoriaÜLuti linem rex paciticus voleiis impouere, ad sedandam

Ia eartukdn donne qoid.
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funtUtus omnem discordiam, ascitis ad hoc rcligiosis ac secu-

laiibos qui medi&tores hindnde extitenint, in honc modum
est ad presens concorditer concordatum, quod idem WiUemmus
simpliciter et de piano omne ius quod ei in dicta décima tam
grossa quam minuta compclcbat, nccnon in iure patronatus

ecclesic Grucis ceasit dominabus autedictis, renuncians et

pffc«;tnrans omnia que sibi et suis homlihus quooumquo iure

coiiipeteiT' vidohaîitu]-, iirofatarum doininariun sacerdotem ipsa-

rum nomine in pussessionem prclibato décime ducens corpo-

ralcm. Proiiiisorunt etiam supradicie domine et se obligarunt

ad Solutionen! annis singulis laciendam infra iestum sanctorum

lacobi et Christofori et festum beati Martini dicto WiUemmo
tempore sue vite in Wolkeringes viginti quinque modionim
annone, octo siliginis*), trium frumenti et quatuordecimaTene;
sepe dicto WUlemmo morte prevento ante dictorum lacobi et

Christofori festum» domine post eius obitum extune remaneant
omnino absolute

;
qui si ultra vixerit, quantum ad illum annum

qnocnmquf dispnsncrit, solulio cedet iiirmorata. Dominabus
autem soiutionum infra prefalos terminos non tac ieniibus, si

per propositum et dooanum arlunensps ammuniie infra octo

dieruai spacium sibi in saiisfaciendo coleritcr non prospexerint,

sine ipsarum offensa tam in ipsa décima quam in aliis ipsarum
bonis idem VfiUemmus recipere poterit annonam antedlctam,

ita tamen quod in recipiendo ipsius annone qoantitatem non
excédât. Huic ultime ordinationi liberi sepedicti WiUèmm» ac

eius uxor quam nunc habet, consensum prestiterunt et assensum,
uxorc fide prestita specialiter promittente quod per se ncc prr

alium nihil in posterum contra nntodirta attemptabit, iuri si

quod ei videbatur competrre prorsus rcnunciando. In cuius rei

testimonium ne in pr(Miüssis aniiqui hoslis invidia possit calump-

niari, presens scrii)tuni inde confectum ad peticionem ipsarum

dominarum ipsiusque V^Hllemmi necnon eius uxoris ac libe-

rorum nobilium Eenrici comitis et Wtrgarete comitisse Lucen-

burgensis curieque treverensis necnon et sepedictanim domi-

narum sigillorum presidio est roboratum. Datum et actum
anno Domini M*'CG*LV^ mense maio.

76. i2ô6, juillet.

Guillaunief chevalier de Hayange, donne au couvent de

Marienthal la part de la dime de S* Croix qu*ü a acquise de

Philipj)c de Folia,

ailliginii, S,
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Arch. de Hoetmar. Orginal (A) 9ur pardtemiH, aeee le sùeau du comte

EeHfi V de LmOwirg, » Cwtfû, 8, Sff {BJ. Beg,: Wurik'Paquet,
Xr, 77, «• 241 (B),

Ego Willemmus miles dictus de Heyngen. Notum fkcio uni-
Tersis ad quos prcscntcs littcro pervenerint, quod decimam
quam Philippus miles dictus de Folia possedit in parochla de
Cruco, iusto titulo per me a dicto Philippo tanquam hères
vicinior comparatani, transfert) in lus et propriotatem cenobii

Vallis sancto ^î.irie, volons ot staïucns eandom decimam ab
inihi pro ternjion^ Deo famulaniibus (^uieto ot pacifiée perpctuo
possideri, renuncians omni iuri quod michi usque ad liée

tempora competiit scu mcis horcdiljus in futurum competcre
possct tam in f^ro^^sa docima quam minuta, necnon et in iure